

Data e hora da consulta: 26/12/2023 12:14

Usuário: ***.422.847-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
90028	TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2A. REGIAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
32.243.347/0001-51	RUA DO ACRE N. 80_- RJ	20081-000
Município	UF	Telefone
RIO DE JANEIRO	RJ	XX 21 2282-8000

Ano	Tipo	Número
2023	NE	563

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168413	1000000000	339030	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
21/12/2023	Ordinário	TRF2-EOF-2023/00154 -		1.001,98

Favorecido

Código	Nome	CEP
37.201.772/0001-00	VIDOR & HEINECKE REPRESENTACOES COMERCIAIS LT	81650-260
Endereço	UF	Telefone
JOSE PEIXOTO DE LACERDA 565 CASA 2 BOQUEIRAO	PR	(27) 3754-3950
Município	UF	Telefone
CURITIBA	PR	(27) 3754-3950

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
179	PREGAO	28	-	I	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

Aquisição de materiais e ferramentas para a Oficina de Marcenaria do Tribunal Regional Federal da 2ª Região (Processo TRF2-EOF-2023/00154)

Local da Entrega

-

Informação Complementar

extras

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	26/12/2023 11:51:45	Alteração

1 de 3



TRF2CAP202333764

Data e hora da consulta: 26/12/2023 12:14

Usuário: ***.422.847-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

Total da Lista

1.001,98

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	CONFORME PREGÃO ELETRÔNICO Nº 089/2023 02 und - Lixa para peças metálicas, em costado de papel à prova d'água; grão de óxido de alumínio; 225 x 275 mm; granulometria nº 400; embalagem de 50 unidades, vonder (item - 13)	127,06

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/12/2023	Inclusão	2,00000	63,5300	127,06

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	02 und - Lixa para peças metálicas, em costado de papel à prova d'água; 183,92 grão de óxido de alumínio; 225 x 275 mm; granulometria nº 600; embalagem de 50 unidades, vonder (item - 14)	183,92

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/12/2023	Inclusão	2,00000	91,9600	183,92

Subelemento 42 - FERRAMENTAS

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	02 und - Serra copo de passo variável - DH; em aço rápido bi-metal; Ø da serra: 1 1/4" (32 mm); 40 mm de profundidade de corte; embalagem com 1 unidade, vonder (Item - 47)	79,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/12/2023	Inclusão	2,00000	39,9000	79,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	02 und - Serra copo de passo variável - DH; em aço rápido bi-metal; Ø da serra: 1 3/8" (35 mm); 40 mm de profundidade de corte; embalagem com 1 unidade, vonder (Item - 48)	93,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/12/2023	Inclusão	2,00000	46,9000	93,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	02 und - Serra copo de passo variável - DH; em aço rápido bi-metal; Ø da serra: 2 5/16" (59 mm); 40 mm de profundidade de corte; embalagem com 1 unidade, vonder (Item - 49)	157,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/12/2023	Inclusão	2,00000	78,9000	157,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	02 und - Serra copo de passo variável - DH; em aço rápido bi-metal; Ø da serra: 2 3/8" (60 mm); 40 mm de profundidade de corte; embalagem com 1 unidade, vonder (Item - 50)	159,80

Versão	Data/Hora	Operação
002	26/12/2023 11:51:45	Alteração

2 de 3



TRF2CAP202333764

Data e hora da consulta: 26/12/2023 12:14

Usuário: ***.422.847-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	1.001,98

Subelemento 42 - FERRAMENTAS

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	02 und - Serra copo de passo variável - DH; em aço rápido bi-metal; Ø da serra: 2 3/8" (60 mm); 40 mm de profundidade de corte; embalagem com 1 unidade, vonder (Item - 50)	159,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/12/2023	Inclusão	2,00000	79,9000	159,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	02 und - Serra copo de passo variável - DH; em aço rápido bi-metal; Ø da serra: 3" (76 mm); 40 mm de profundidade de corte; embalagem com 1 unidade, vonder (Item - 51) * Prazo de entrega, que deverá ser de, no máximo, 30 (trinta) dias corridos, contados a partir do primeiro dia útil subsequente ao recebimento da nota de empenho/assinatura do contrato; * C. de pagamento: Conforme edital.	199,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/12/2023	Inclusão	2,00000	99,9000	199,80

Assinaturas

Ordenador de Despesa
PAULO CEZAR BRAGA EDMUNDO
***.945.757-**
26/12/2023 11:51:45

Gestor Financeiro
MARCIO COSTA VIDAL
***.522.687-**
22/12/2023 12:07:02

Versão	Data/Hora	Operação
002	26/12/2023 11:51:45	Alteração

3 de 3



TRF2CAP202333764